JFA_REGISTRATION_ver2.2

［書式第１号］

申請日： 競技：

チーム登録番号： 種別：

チーム名：

代表者：

連絡担当者：

メールアドレス：

JFAの定める諸規則に基き、下記の通り、選手登録区分を申請します。

選手情報

年 月 日

申請内容

□ １ プロ選手として登録 選択

□ ２ プロ選手からアマチュア選手へ変更（サッカー・フットサル共通）

申請料の納付先

　三菱UFJ銀行　渋谷支店　普通　1448195　公益財団法人日本サッカー協会

振込の際には、チーム登録番号(7桁）またはチーム名を振込依頼人の前に記入/入力してください

　<例>チーム登録番号が0012345で、振込依頼人名が「日本太郎」の場合→「0012345ニホンタロ

ウ」

書類提出方法

　KICKOFFの申請にアップロードしてください

　KICKOFFにアップロードができない場合は、必要書類を全て整え、JFAへ郵送してください

〒113-8311　東京都文京区本郷三丁目10-15　公益財団法人 日本サッカー協会　法務・登録グループ宛

手続き時の注意事項

　プロ選手が年度途中に別クラブにプロ選手として完全移籍する場合、移籍先クラブの申請料は不要

　プロ選手が期限付移籍する場合、上記添付書類の他「期限付移籍契約書」も併せて提出してください

　10,000円

（非課税）

　5,000円

（非課税）

　契約書写・振込明細書

　振込明細書

選手登録区分申請書

サッカー・フットサル

添付書類申請料以下のいずれかに✓をしてください

フリガナ

選手名

選手登録番号

生年月日

masumotoa
タイプライターテキスト
1

JFA_REGISTRATION_ver2.0

選手登録区分申請料振込明細書

申請日： 競技：

チーム登録番号： 種別：

チーム名：

代表者名：

他、　　　　 名（選手一覧は別紙）

　選手登録区分申請 　プロ選手 名

　プロ→アマチュア選手 名

上記の申請につき、下記のとおり入金いたしましたので、お知らせいたします。

１． 入金額 金 円

２． 振込人名義

３． 入金日 年 月 日

４． 着金日 年 月 日

５． 入金先口座 三菱ＵＦＪ銀行　渋谷支店

普通　1448195　公益財団法人　日本サッカー協会

６． 振込明細書（写し）

（糊付）
※本紙に糊付できない場合は、別紙にて添付すること。

以上

－　記　－

申請内容

選手名

サッカー・フットサル

	連絡担当者名:
	メールアドレス:
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	プロ種類: [   ]
	チーム名:
	代表者名:
	申請日: 　　　　/　　/
	競技: [   ]
	チーム登録番号:
	選手名:
	人数1:
	人数2:
	人数3:
	金額:
	振込名義人:
	年_2:
	月_2:
	日_2:
	年_3:
	月_3:
	日_3:
	種別: [  ]
	選手名フリガナ:
	選手登録番号:
	年:
	月:
	日: